PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 404/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

INDICA ao Exmo. Sr.: Oswaldo Mochi Junior, Deputado Estadual, juntamente com a Srª. Tereza
Cristina Correa da Costa Dias, Secretária de Estado de Desenvolvimento Agrário, da Produção, da
Indústria, do Comercio e do Turismo – SEPROTUR, para que seja viabilizado o estudo de um projeto
de Mini Usina de Pasteurização de Leite, para o município de Rio Verde de MT – MS.

 Sala das Sessões, 08 de Outubro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795697